(صحیح بخاری کتاب الحج باب ما یقول اذا رجع حدیث نمبر: 1670)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 4 مارچ 2006ء 3 صفر 1427 ہجری 4 ماہ 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 48

ہفتہ وقف جدید

3 تا 10 مارچ 2006ء

● جملہ امراء کرام، صدران، سیکرٹریان وقف جدید سے گزارش ہے کہ ہفتہ وقف جدید بھر پورا انداز میں منائے جانے کا اہتمام کر کے ممنون فرمائیں اور حضرت مصلح موعود کا یہ ارشاد ہمیشہ مد نظر رہے۔